
 

UCHWAŁA NR  V/24/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Marcina Łabędzkiego oraz 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego             

w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego           

w zakresie złożenia wniosku pod nazwą „Europejskie inspiracje – szansą na rozwój w branży 

żywnościowej” i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach 

Programu Erasmus+ oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do realizacji projektu 

złożonego w ramach Programu Erasmus+ 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2016 roku poz. 814, poz. 1579) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Wicestarostę Zduńskowolskiego – Marcina Łabędzkiego oraz 

upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego           

w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do reprezentowania powiatu w zakresie złożenia 

wniosku pod nazwą „Europejskie inspiracje – szansą na rozwój w branży żywnościowej”        

i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus+.  

 

§ 2. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach – Ireneusza Stasiaka do realizacji projektu złożonego do 

Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Erasmus + pn. „Europejskie 

inspiracje – szansą na rozwój w branży żywnościowej” w tym do składania oświadczeń woli   

i dokumentów związanych z wdrażaniem i wykonaniem projektu, jak również dokumentów 

związanych z rozliczeniem otrzymanego dofinansowania. 

 

§ 3.1  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na  stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

            Wojciech Rychlik 

                   Członkowie Zarządu: 

                    Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

        Adam Kaczmarek                                                                                


